202４年７月

指導者会員 各位

リトミック研究センター
大分第一支局

＜ベビーのためのリトミック指導資格取得研修＞のご案内

＜ベビーのためのリトミック指導資格取得研修＞を下記の通り開催いたします。

受講資格をお持ちの方は、ぜひ今回の研修を受講されますようご案内いたします。

１．日 時  2024 年９月 1６日（月・祝）10：15～17：00（昼食休憩４５分含む）

２．会 場  あけのアクロス・小ホール

３．講 師  今田賀代子（熊本第一支局指導スタッフ）

４．受講条件  中級以上の指導資格保有の指導者会員（中級受講中、修了の方を含む）

        1 歳児（Step１）指導資格認定者（2 日間受講済みの方を含む）

        ※旧１歳児指導法研修受講者は対象外です

５．受講費用  １４，５２０円（税込）

        （内訳）受講料 ６，６００円

指導書 ２，６４０円（研修当日にお渡しします）

            教 具 ５，２８０円（研修当日にお渡しします）教具＝前・後期教具セット

６．持 参 物  筆記用具、『こどものためのリトミック指導書 Step1』、ハサミ

７．申込方法  マイページ（⇐タップしてください）、または右の QR コードから

マイページ内の［研修申込］よりお申し込みください。

８．支払方法  ［研修申込］時にお手続きください。

   «クレジットカード決済»・・・【1】クレジットカードを選択してください。

    ・カード情報登録済みの方

     →『お支払いが完了しました』と表示されるのをご確認ください。

    ・カード情報未登録の方

     →お手続き後に届く『請求管理ロボ』からのメッセージ内容に沿ってご登録ください。

   «ゆうちょ銀行振り込み»・・・【90】その他お支払い方法を選択してください。

下記ゆうちょ銀行口座にお振込みいただき、『振替払込受領証』と『受講申込書』を支局

宛にＦＡＸしてください。   【FAX No.03-5786-0096】

［口座番号］00130-2-14494 ［加入者名］リトミック研究センター ［通信欄］大分会場 ベビー研修費用

«研修会場での支払い»・・・【90】その他お支払い方法を選択してください。

９．申込期日   ９月６日（金）  ※定員になり次第締め切りとなります。

１０．お問合せ   リトミック研究センター大分第一支局 TEL：０１２０－８９６－７９９

        Email :  kobashin@eurhythmics.or . jp

研修会当日の連絡先＝080-7142-8066（小橋）

https://bf509756.form.kintoneapp.com/public/987285ac50fccba8e8eff93f6e170b8ec2c17bfba296aefa2ef847ad50f70618